Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район

 Совет народных депутатов
Промышленновского муниципального района
5-й созыв, -е заседание

РЕШЕНИЕ

от 03.04.2015  №139
О передаче  части полномочий района
по муниципальному земельному контролю
органам местного самоуправления сельских поселений

В соответствии с п.4  ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
           РЕШИЛ:

1. Передать часть следующих полномочий  Промышленновского муниципального района сельским поселениям, входящим  в состав Промышленновского муниципального района:

1.1.Осуществление муниципального земельного контроля в границах  поселения.
2. Администрациям поселений принять вышеуказанное полномочие, определить уполномоченных лиц по исполнению данного полномочия.
3. Администрации Промышленновского муниципального района заключить с администрациями поселений соответствующие соглашения о передаче полномочий.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года, действует до 31.12.2015 года,  подлежит обнародованию на официальном сайте Промышленновского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).
Председатель Совета
народных депутатов

Промышленновского

муниципального района

            В.А.Еремеев
И.о. Главы Промышленновского

муниципального  района

                Д.П.Ильин